
PREPOSTO 

Processo:  Contrato:  
487507/2021 2021/067.0 
  

Pregão Eletrônico n. 
131/2020 
 

Nome Empresa 
PLANSUL PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EIRELI 

CNPJ 
78.533.312/0001-58 

 

Endereço 
Rua Joaquim Costa nº 270 Florianópolis/SC 

Tel 
(48) 3271-1313 

Cel 
 

 

 

DADOS DO PREPOSTO: 

Nome  
Jose Geraldo Gonçalves 

CPF 
443.836.811-15 

 

Cargo 
Diretor de Operações 

Tel 
(61) 3033-5229 

Cel 
(61) 99913-2573 

 

E-Mail 
jotajotageraldo@gmail.com  
 

ATRIBUIÇÕES DO PREPOSTO: 

O Preposto ou empregado indicado pela empresa deverá ter competência para 
entendimentos e receber comunicações ou transmiti-las ao órgão responsável 
pela fiscalização do contrato, conforme edital do certame em epígrafe. 

 

 

 

_____________________________________ 
Rafael Beda Gualda 

Superintendente  
Plansul Planejamento e Consultoria Eireli 

RAFAEL BEDA 
GUALDA:932
19440959

Assinado de forma 
digital por RAFAEL BEDA 
GUALDA:93219440959 
Dados: 2021.06.17 
14:01:17 -03'00'



 

 

Endereço Matriz: Rua Joaquim Costa, 270 – Agronômica – Florianópolis-SC CEP 88025-400  

Fone 48 3271-1313- Email:  matriz@plansul.com.br 

 

 

Florianópolis, 12 de agosto de 2021. 
 

A 
CÂMARA DOS DEPUTADOS 
Att.: Sr. Fiscal do Contrato  
Nesta 
 

Ref.: Contrato n.º 2021/067.0 
Prezados Senhores 
 
Vimos através da presente, em atenção a vossa solicitação indicar, os senhores abaixo 
relacionados, com gerente, preposto, supervisor e líder local para representar a Plansul 
no contrato em referência: 
 

GERENTE 

Jose Geraldo Gonçalves  
CPF: 443.836.811-15 
CONTATO: (61) 99913-2573 
EMAIL: jotajotageraldo@gmail.com   
FUNÇÕES: Gerência de contrato. 
 
PREPOSTO 

CLAUDIO GALVÃO WERKEMA 
CPF: 039.155.966-47 
CONTATO: (61) 98215-4067 
FUNÇÕES - Comunicação entre o Órgão e a Plansul, estando capacitado para tratar de 
assuntos administrativos e técnicos com o Gestor e os Fiscais Setoriais designados por 
este Órgão.  
 
 

Por oportuno, solicitamos que todas as notificações do contrato, sejam promovidas em 
cópia para matriz@plansul.net.br  

 
 
Atenciosamente,  
 
 
 
 

Rafael Beda Gualda 
Superintendente 
Plansul - Planejamento e Consultoria Ltda. 
Tel.: (48) 3271-1313 
Fax.: (48) 3271-1301 

PLANSUL 
PLANEJAMEN
TO E 
CONSULTORIA 
EIRELI:785333
12000158

Assinado de forma 
digital por PLANSUL 
PLANEJAMENTO E 
CONSULTORIA 
EIRELI:78533312000
158 
Dados: 2021.08.12 
17:27:00 -03'00'



 

 

Endereço Matriz: Rua Joaquim Costa, 270 – Agronômica – Florianópolis-SC CEP 88025-400  

Fone 48 3271-1313- Email:  matriz@plansul.com.br 

 

 

Florianópolis, 12 de agosto de 2021. 
 

A 
CÂMARA DOS DEPUTADOS 
Att.: Sr. Fiscal do Contrato  
Nesta 
 

Ref.: Contrato n.º 2021/067.0 
Prezados Senhores 
 
Vimos através da presente, em atenção a vossa solicitação indicar, os senhores abaixo 
relacionados, com gerente, preposto, supervisor e líder local para representar a Plansul 
no contrato em referência: 
 

GERENTE 

Jose Geraldo Gonçalves  
CPF: 443.836.811-15 
CONTATO: (61) 99913-2573 
EMAIL: jotajotageraldo@gmail.com   
FUNÇÕES: Gerência de contrato. 
 
PREPOSTO 

LEONARDO AUGUSTO DE FREITAS 
CPF: 564.125.761-34 
CONTATO: (61) 99827-2987 
FUNÇÕES - Comunicação entre o Órgão e a Plansul, estando capacitado para tratar de 
assuntos administrativos e técnicos com o Gestor e os Fiscais Setoriais designados por 
este Órgão.  
 
 

Por oportuno, solicitamos que todas as notificações do contrato, sejam promovidas em 
cópia para matriz@plansul.net.br  

 
 
Atenciosamente,  
 
 
 
 

Rafael Beda Gualda 
Superintendente 
Plansul - Planejamento e Consultoria Ltda. 
Tel.: (48) 3271-1313 
Fax.: (48) 3271-1301 

PLANSUL 
PLANEJAMEN
TO E 
CONSULTORIA 
EIRELI:785333
12000158

Assinado de forma 
digital por PLANSUL 
PLANEJAMENTO E 
CONSULTORIA 
EIRELI:78533312000
158 
Dados: 2021.08.12 
17:27:19 -03'00'



 

 

Endereço Matriz: Rua Joaquim Costa, 270 – Agronômica – Florianópolis-SC CEP 88025-400  

Fone 48 3271-1313- Email:  matriz@plansul.com.br 

 

 

Florianópolis, 12 de agosto de 2021. 
 

A 
CÂMARA DOS DEPUTADOS 
Att.: Sr. Fiscal do Contrato  
Nesta 
 

Ref.: Contrato n.º 2021/067.0 
Prezados Senhores 
 
Vimos através da presente, em atenção a vossa solicitação indicar, os senhores abaixo 
relacionados, com gerente, preposto, supervisor e líder local para representar a Plansul 
no contrato em referência: 
 

GERENTE 

Jose Geraldo Gonçalves  
CPF: 443.836.811-15 
CONTATO: (61) 99913-2573 
EMAIL: jotajotageraldo@gmail.com   
FUNÇÕES: Gerência de contrato. 
 
PREPOSTO 

ROMES BATISTA DE SOUZA 
CPF: 538.371.931-87 
CONTATO: 61 99982-7156 
FUNÇÕES - Comunicação entre o Órgão e a Plansul, estando capacitado para tratar de 
assuntos administrativos e técnicos com o Gestor e os Fiscais Setoriais designados por 
este Órgão.  
 
 

Por oportuno, solicitamos que todas as notificações do contrato, sejam promovidas em 
cópia para matriz@plansul.net.br  

 
 
Atenciosamente,  
 
 
 
 

Rafael Beda Gualda 
Superintendente 
Plansul - Planejamento e Consultoria Ltda. 
Tel.: (48) 3271-1313 
Fax.: (48) 3271-1301 

PLANSUL 
PLANEJAMEN
TO E 
CONSULTORIA 
EIRELI:785333
12000158

Assinado de forma 
digital por 
PLANSUL 
PLANEJAMENTO E 
CONSULTORIA 
EIRELI:7853331200
0158 
Dados: 2021.08.12 
17:27:50 -03'00'


